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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LTX Impuls (602191650) akumulatorovy vrtaci Sroubovak
18V 2x5.2Ah Li-lon; Nabijecka ASC 30-36 V; Plastovy kufr

Objednaci ¢islo 602191650
EAN 4007430238948

Zastupny obrazek
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Moznost impulzniho rezimu k vySroubovani pevné utazenych Sroubd a k navrtavani hladkych povrch
Vykonny 4pélovy motor Metabo pro rychlé vrtani a Sroubovani

Ochrana proti pretizeni: Chrani motor pred prehratim

VFeteno s vnitfnim Sestihranem pro Sroubovaci bity k praci bez upinaciho pouzdra

Upinaci stopka (@ 43 mm) pro rlzné poufziti

Integrované pracovni osvétleni pro nasviceni pracovniho mista

Robustni kryt pfevodu z hlinikového tlakového odlitku pro optimalni odvod tepla a Zivotnost

S praktickou sponou na opasek a drzakem bit0, s moZnosti zajisténi vpravo nebo vlevo
Akumulatorové clanky s indikaci kapacity ke kontrole stavu nabiti

Technologie Ultra-M: nejvyssi vykon, Setrné nabijeni a 3 roky zaruka na akumulatorovy clanek
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulétorovych ¢lankd
Napéti akumulatoru

Kapacita akumulatorovych ¢lankd
Max. tocivy moment mékky
Impulsovy moment

Max. to€ivy moment tvrdy
Nastavitelny tocivy moment

@ vrtaku do oceli

@ vrtani mékkého dreva

Pocty otacek pri volnobéhu
Rozpéti sklicidla

Hmotnost (v¢. akumulatorového ¢lanku)

Vibrace

Vrtani kovu
Nejistota méreni K
Srouby bez razu

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

Li-lon

18V
2x5.2Ah
55Nm

60 Nm

110 Nm
1.5-24 Nm
13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13mm
2.3kg

2.5 m/s?
1.5 m/s2
2.5 m/s?

1.5 m/s2

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

Rozsah dodavky

Rychloupinaci skli¢idlo Futuro Plus s kovovym pouzdrem

pridavna rukojet

Spona na opasek a zasobnik bitl

2 akumulatorové clanky Li-Power (18 V/5,2 Ah)

Nabijecka ASC 30-36 V ,AIR COOLED"
plastovy kufr
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